

BEKLENEN KARARI BAKANLIK AÇIKLADI



TİCARET BAKANLIĞI: “Berber, kuaför ve güzellik salonlarının ülke genelinde haftanın bir günü kapalı olması uygulaması 1 Temmuz 2024 tarihi itibarıyla yürürlüğe girecek ve bu işletmelerin Valilikler tarafından belirlenen günlerde kapalı olmadığına tespiti halinde Ticaret Bakanlığımızca idari yaptırım uygulanacaktır.

Berber, Kuaför ve Güzellik Salonu İşletmelerimizin “Hafta Sonu Tatil Talebinin” değerlendirilerek 1 Temmuz 2024 tarihi itibarıyla hayata geçmesine vesile olan başta Sayın Bakanımız Ömer Bolat olmak üzere Bakan Yardımcılarımıza, Esnaf Sanatkar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğümüze, Kırşehir Milletvekilimiz Sayın Necmettin Erkan'a ve her daim esnafımızın tüm sorunlarını ilgili mercilere ileten TESK Genel Başkanımız Sayın Bendevi Palandöken'e şahsım, yönetim, denetim ve istişare kurulu üyelerim ile tüm esnafımız adına TEŞEKKÜR ediyorum.

DBKESO Başkan Muzaffer DEMİREL

PROVOKASYONLARA DİKKAT EDELİM!



Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESÖB) Başkanı Mustafa Kayıkcı, Türkiye'nin birçok yerleşim yerinde başta Suriyeliler olmak üzere yabancılara karşı gerçekleştirilen saldırılara karşı sosyal medyadan bir açıklama yaptı. DESÖB Başkanı Kayıkcı, yabancılara yönelik saldırılara karşı, “provokasyonlara gelmeyelim. İtidalli davranalım. Hukuk dışı yollarla, insanlara, çevreye ve mallara zarar vererek suç işlemeyelim. Devletimiz güçlüdür’ dedi. Kayıkcı, sosyal medyadan yaptığı ‘canlı yayınlarda’ yabancılara karşı yürütülen saldırılara dikkat çekti ve ‘ülkemizi karıştırmak ve farklı kamuoyu yaratma çabalarına fırsat vermemeliyiz’ dedi. (Sayfa 2'de)

PROVOKASYONLARA DİKKAT EDELİM!



DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, son günlerde vuku bulan yabancılara yöneltilen şiddet olaylarına karşı şu açıklamalarda bulundu:

“ Bu tür olaylarla ülkemizi karıştırmak ve farklı kamuoyu yaratma çabası içindeler. Bugünler çok farklı günler. Hırsla kapılıp, birilerinin oyununa, tezgahına kapılmamız gerekiyor.

Türkiye bir hukuk devletidir. Hükümeti, işleri bakanlığı, emniyet güçleri olaylara yönelik tedbirleri ve gerekenleri almaktadır. Bunu sokağa taşımanın bir anlamı ve gereği yoktur.

Bu tür hadiseler devletlerarası meselelerdir. Ortadoğu üzerinde farklı hesaplar yapılıyor, karıştırılmak isteniyor. Türkiye de bunun için çekilmek isteniyor.

Türkiye Cumhuriyeti bunların farkındadır ve hukuk normlarına göre hareket etmektedir. Ortada bir suç varsa, savcılar gereğini yapmaktadır.

Olaylara karşı bireysel hareket etmek provokasyonlara açık olmak demektir. Bu oyunlara gelmememiz gerekiyor. Uyanık olmak gerekiyor.

Esnaflar ve Sanatkarlarımız ile Düzce halkını dikkatli olmaya çağırıyorum. İtidalli davranarak, devlet açıklamaları dışında hiçbir şeye inanmayalım”

TATİL KARARI ÇIKTI

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
DÜZCE VALİLİĞİ

KAMUOYU DUYURUSU

Ticaret Bakanlığının 18.08.2022 tarihli oluru gereğince Düzce Berberler ve Kuaförler Odası Başkanlığının 02.09.2022 tarih ve 2022/29 sayılı kararı ve Valiliğimizin 29.12.2022 tarihli oluruca Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonlarının çalışma ve izin günleri belirlenmiş, gelen talepler çerçevesinde Ticaret Bakanlığı kararıyla uygulaması ötelenmiştir. Oluşan mutabakat çerçevesinde Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonlarının çalışma ve izin günleri 01.07.2024 tarihinden itibaren ek tablodaki gibi uygulanmaya başlanmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

İLÇELER	TATİL GÜNLERİ		
	ERKEK BERBER VE KUAFÖRÜ	KADIN KUAFÖRÜ	GÜZELLİK SALONU
MERKEZ	PAZAR	SALI	SALI
KAYNAŞLI	PAZAR	SALI	SALI
GÖLYAKA	PAZAR	SALI	SALI
AKÇAKOCA	PAZAR	ÇARŞAMBA	PAZAR
CUMAYERİ	PAZAR	SALI	SALI
GÜMÜŞOVA	PAZAR	SALI	SALI
YİĞİLCA	PAZAR	ÇARŞAMBA	ÇARŞAMBA
ÇİLİMLİ	PAZAR	ÇARŞAMBA	ÇARŞAMBA

Ticaret Bakanlığı, resmi sosyal medya hesabı üzerinden berber, kuaför ve güzellik salonları için flaş kararı açıkladı. Buna göre 1 Temmuz itibarıyla salonların haftanın 1 günü kapalı olması Valilikler tarafından belirlenecek.

İşte Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan o açıklama:

Berber, kuaför ve güzellik salonu işletmecilerinin büyük çoğunluğunu barındıran sektör paydaşları tarafından Ticaret Bakanlığımıza iletilen talep ve öneriler titizlikle değerlendirilerek ülke genelinde tüm berber, kuaför ve güzellik salonlarının haftanın bir günü kapalı olması yönünde Ticaret Bakanlığımızca 18 Ağustos 2022 tarihinde karar alınmıştır.

Devam eden süreçte kapalı olunacak günün, her ilin sektörel yapısı ve işletme profili ile tüketici tercih ve

ihtiyaçları göz önünde bulundurularak Valilikler tarafından belirlenebilmesi amacıyla sektörün geniş katılımının sağlandığı çalışmalar yürütülmüş olup gelinen noktada bu çalışmalar tamamlanmıştır.

Bu doğrultuda, berber, kuaför ve güzellik salonlarının ülke genelinde haftanın bir günü kapalı olması uygulaması 1 Temmuz 2024 tarihi itibarıyla yürürlüğe girecek ve bu işletmelerin Valilikler tarafından belirlenen günlerde kapalı olmadığının tespiti halinde Ticaret Bakanlığımızca idari yaptırım uygulanacaktır.





TESK Başkanı Bendeve Palandöken açıkladı

PİYASANIN GÜVEN ORTAMINA İHTİYACI VARKEN ZAM ÇÖZÜM DEĞİL

Yapılan zamlarla enflasyonun düşmesinin mümkün olmadığını dile getiren TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Son yapılan zamlarla enflasyonun düşmesini beklemek mümkün değil. Mevsimin yaz olması ama zamların peş peşe gelmesi ile hem tarla bitkilerinin hem de sebze meyve vs. gibi diğer ürünlerin düşmesini beklemek mümkün değil. Çünkü akaryakıtta gelen zam var. Elektriğe gelen zam bildiğiniz üzere yüzde 38. Daha arkasından doğalgaz zamlarını ilave edince hizmet sektöründe fiyatların geri gelmesi mümkün değil" dedi. "PİYASANIN GÜVEN ORTAMINA İHTİYACI VARKEN ZAM ÇÖZÜM DEĞİL"

Piyasaya güven ortamının gelebilmesi için zamların durdurulması gerektiğini ifade eden Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Enflasyonun düşmesi için piyasalara bir güven verilmesi yani zam yapılmaması lazım. Hem hizmet sektöründe hem de zorunlu kullanılması gereken elektrik, doğal gaz akaryakıt zamları üst üste geldi. Kamyon gelecek neyle gelecek? Vatandaş otobüse binecek seyahat edecek ve dolayısıyla bu zamları siz de yapmayın demek mümkün olmayacak. Bunun için yapılması gereken evvela piyasalara güven vermek. Artık ekonomi düzeldi sinyali ile vatandaş ancak bu yapılan zamları aynı şekilde almış oldukları ücretlerle

karşılması da mümkün değil. Bildiğiniz üzere sigara ve alkollü içeceklerle yapılan zamlar paket başına 10 TL'yi buluyor bir de ÖTV geliyor aynı şekilde bunlar ilave edildiğinde kullanılan diğer malzemelere de aynı şekilde intikal ediyor. Yani temel gıda maddesinden konfeksiyon sektörüne elektrik kullanacak ki üretim yapsın. Doğal gaz kullanacak ki üretim yapsın, akaryakıt kullanacak ki ürünün sevkiyatını yapsın" diye konuştu.

"LOKOMOTİF ÜRÜNLERE YAPILAN ZAM VATANDAŞA 10 KAT YANSIYOR"

Üretimin artması ve temel girdi maliyetlerinde düşüş sağlanması gerektiğini belirten Palandöken, "Dolayısıyla zamları bir çare gibi görüp ekonominin düzelme noktasındaki sağlanan başarı bence bu sıkıntıdan daha büyük. Yapılması lazım gelen üretimin artışının sağlanması ve temel girdi maliyetlerinde düşüş sağlanması. Kiralardaki ve vergilerdeki adaletin tesis edilmesi bu açığı ancak kapatır yoksa günlük tüketilen ürünlere, günlük malzemelere zam yapmayla hepsini ilgilendirir. Biz çıklette 1 gramlık şeker var ama şekerin maliyetindeki 1 liralık lokomotif ürünlere yapılan zam vatandaşa 10 TL olarak geri dönüyor. Dolayısıyla tedbir olarak düşünülen, ekonominin düzelmesi için çabalar sıkıntı doğuruyor. Zamları durdurun artık" şeklinde konuştu.

Emeklilere özel site açıldı

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) emeklilere yönelik duyurular için oluşturduğu "emekliler.gov.tr" internet sitesi erişime açıldı. Kurumun sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda "Türkiye Yüzyılı emektarlarımızın 'Emekli Dijital Kimlik Kartı' hazır. Emeklilerimize özel yapılan indirimler ve birçok fırsatlara 'http://emekliler.gov.tr' adresi üzerinden erişebilirsiniz" ifadeleri kullanıldı. Dijital kimlik kartı oluşturulacak SGK'nin paylaşımında "emekliler.gov.tr" internet sitesi üzerinden "dijital kimlik kartı"nın nasıl oluşturulacağına ilişkin videoya da yer verildi. Buna göre, emekliler, oluşturulduktan sonra PDF çıktısı alınacak dijital kimlik kartı üzerindeki QR kodla kendilerine özel indirimlerden faydalanabilecek.

Emeklilerin maaş artış oranları belli oldu

SSK (4a) ve Bağ-Kur (4b) emeklisinin gözü TÜİK'in haziran ayı enflasyon oranındaydı. Haziran enflasyonunun açıklanmasıyla altı aylık enflasyon farkı netleşti ve "SSK ve Bağ-Kur emeklisi temmuz ayında maaşına ne kadar zam alacak" sorusu yanıt bulmuş oldu. İşçi, tarım ve Bağ-Kur emeklisinin temmuz maaş zammı yüzde 24,73 olacak.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Haziran ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. TÜİK'e göre enflasyon haziran ayında beklentilerin altında gerçekleşerek yüzde 1,64 oldu. Yıllık enflasyon ise 71,60 olarak tespit edildi.

TÜİK ocak enflasyon oranını 6,70, şubat enflasyon oranını yüzde 4,53, mart enflasyon oranını 3,16, nisan enflasyon oranını 3,18, mayıs enflasyon oranını ise 3,37 olarak açıklamıştı.

SSK ve Bağ-Kur emeklisi maaş zammı kaç TL olacak?

Haziran enflasyon oranının açıklanmasıyla milyonlarca SSK (4a) ve Bağ-Kur (4b) emeklisini ilgilendiren 6 aylık enflasyon farkı kesinlik kazandı.

TÜİK rakamlarına göre; 6 aylık enflasyon yüzde 24,73 olarak belirlendi. İşçi emeklisi, Bağ-kur emeklisi ve tarım emeklisi 6 aylık enflasyon farkını maaş zammı olarak alacak.

Ekonomi yönetimi refah payına kapıları kapadığı için SSK ve Bağ-Kur emekli maaşına, bir sürpriz yaşanmazsa, Temmuz ayında yüzde yüzde 24,73 zam yapılacak.

ATILLA ŞIŞMAN YENİ İŞ YERİNİ AÇTI

Birliğimize bağlı Düzce Lokantacılar Odası Başkanı ve Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi yönetim kurulu üyesi Atilla Şişman yeni iş yerinin açılışını gerçekleştirdi. Tarihi İsmet Usta Börekçisi iş yerinin hayırlı olmasını diler Atilla Şişman'a başarılar temenni ederiz.



Kalfalık ve Ustalık Belgelerini Aldılar

Düzce Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüğü Kalfalık ve Ustalık Belgesi almaya kazanan kişilerin belgelerini imzaladı. Buna göre 276 kişi kalfalık, 198 kişi de ustalık belgesi almaya hak kazandı. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, ustalık ve kalfalık belgesi alanları kutladı ve çalışma hayatlarında her birine başarılar diledi.



DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı olağanüstü yapılan kongreye katıldı

BAŞKAN DEĞİŞTİ



Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu başkanı değişti. Ankara Umum Otomobilciler ve Şoförler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Yiğiner, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) başkanlığına seçildi. Federasyonun olağanüstü genel kurulunda, 2007 yılından itibaren başkanlık görevini üstlenen Fevzi Apaydın ile yarışan Yiğiner, kongreden galip çıktı.

889 Fark Attı

5 bin 167 delegenin 4 bin 27'sinin oy kullandığı seçimde, 3 bin 953 oy geçerli sayıldı. Mehmet Yiğiner, 2 bin 421 oy alarak seçimi kazandı. Fevzi Apaydın ise bin 532 oyda kaldı. Kongre sonunda delegelere teşekkür eden Yiğiner, "Teveccühleri ile bizleri genel başkan olarak hizmet etmeye layık gören ulaşım odalarımızın kıymetli başkanlarına ve yöneticilerine şahsım ve ekibim adına en kalbi duygularıyla teşekkür ediyorum. Teveccühünüzün ağırlığının ve öneminin farkındayız, şimdi daha da fazla çalışma zamanı. Teşkilatımızın lokomotifi TŞOF'u hep birlikte hak ettiği noktaya getireceğiz" dedi.

